2019年度「ダイバーシティ研究環境実現イニシアティブ（牽引型）」
[bookmark: _GoBack]論文投稿費支援事業申請書（及び報告書）

　　年　　月　　日

ＡＷＡサポートセンター長　殿

論文投稿費支援を下記のとおり申請します。
	申
　請
　者
	所属分野名

	職　　　名

	氏　　　名

	連　絡　先
	電話番号：
E-mail：

	論文タイトル

	論文掲載誌名

	著者リスト
（名前・所属）

※申請者本人の名前に下線を引いてください。
※co-first authorの場合はその旨を記載してください。
※論文記載の順に全共著者を記入してください。

	掲載決定通知日

	※２０１９年４月１日以降のものに限る
　　　　年　　　月　　　日

	論文公開日

	※公開日が決定していない場合は、予定日（時期）を記載すること
　　　　年　　　月　　　日

	論文投稿費
※論文投稿料、論文・表紙掲載料、Web掲載料、オープンアクセス料、別刷代など
	※予算上限５０万円を超える額の申請はできません。

　                   （いずれか当てはまるものに○をつけてください）
　　　　　　　　　　円 （概算・見積もり額・請求額）

	論文投稿費用の
支払い方法
	（いずれか当てはまるものに○をつけてください）
未払い
支払い済み：クレジットカード・送金・その他（　　　）

	所属長の承認

	分　野　名：
職 ・ 氏 名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※記入欄が不足する場合は、枠を広げてご記入願います。